
  

 

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS 
DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
 

Disposición Nº 61/2013

 
Designación de Agentes Notificadores. Art. 100, inc. e) Ley Nº 11.683 (t.o. en 1998 y sus
modificaciones), en jurisdicción de la Dirección Regional San Juan. 

 
Bs. As., 19/4/2013 

 
VISTO la ACTUACION SIGEA AFIP Nº 11253-31-2013 del registro de la ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOS, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que por la actuación citada en el VISTO la Dirección Regional San Juan solicita la designación de
nuevos agentes notificadores en dicha jurisdicción, en atención a las necesidades operativas de sus
áreas dependientes. 
 
Que ha prestado su conformidad la Subdirección General de Operaciones Impositivas del Interior. 
 
Que las Subdirecciones Generales de Coordinación Técnico Institucional y de Asuntos Jurídicos han
tomado la intervención que resulta de sus respectivas competencias. 
 
Que de acuerdo con lo establecido por la Ley Nº 11.683 (texto ordenado en 1998 y sus modificaciones) y
de conformidad con lo dispuesto por los Artículos 4º y 6° del Decreto Nº 618 del 10 de Julio de 1997 y por
las Disposiciones Nros. 571/06 (AFIP) del 13 de Septiembre de 2006 y 349/12 (AFIP) del 21 de
Septiembre de 2012, procede disponer en consecuencia. 
 
Por ello, 
 

 
EL DIRECTOR GENERAL 
DE LA DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1° — Desígnase como Agentes Notificadores para que actúen conforme a la Ley Nº 11.683
(texto ordenado en 1998 y sus modificaciones), en jurisdicción de la Dirección Regional San Juan, a los
agentes Gladys Asunción ALFONSO (Legajo Nº 26.049/37 - D.N.I. Nº 14.537.529); Alfredo Emilio
ANDRADA (Legajo Nº 34.095/27 - D.N.I. Nº 17.442.326); Adela Lourdes BALDAN (Legajo Nº 25.642/00 -
D.N.I. Nº 12.878.839); Laura Viviana BOLOGNA (Legajo Nº 33.377/58 - D.N.I. Nº 20.275.393); Carla del
Valle Ramona BORCOSQUE GALVAN (Legajo Nº 39.452/55 - D.N.I. Nº 25.939.396); Rodolfo Gustavo
BRIZUELA (Legajo Nº 33.393/28 - D.N.I. Nº 17.223.650); Antonio Atilio CANO (Legajo Nº 90.171/87 -

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SHEvaHl3SWNrNU09

Página 1



D.N.I. Nº 13.446.461); Rossana Claudia Alina CASTRO (Legajo Nº 27.898/76 - D.N.I. Nº 12.665.198);
Adrián Alejandro COLLADO (Legajo Nº 37.330/78 - D.N.I. Nº 20.476.665); Fabio Rubén CONEJERO
(Legajo Nº 34.495/70 - D.N.I. Nº 17.842.455); Juan Eduardo CUENCA (Legajo Nº 33.217/71 - D.N.I. Nº
17.218.096); Walter César CURA (Legajo Nº 37.369/02 - D.N.I. Nº 20.613.379); Erica Viviana DE LA
FUENTE (Legajo Nº 40.900/37 - D.N.I. Nº 25.225.512); María Alejandrina DE LA VEGA MOYA (Legajo Nº
91.275/56 - D.N.I. Nº 16.865.086); Miguel Estaurino DIAZ (Legajo Nº 34.634/19 - D.N.I. Nº 12.569.615);
Alicia Hortencia FERNANDEZ (Legajo Nº 91.344/24 - D.N.I. Nº 14.360.076); Nancy Mónica FERNANDEZ
(Legajo Nº 91.356/58 - D.N.I. Nº 12.779.713); Guillermo Aquiles FUENTES (Legajo Nº 39.754/01 - D.N.I.
Nº 25.848.402); Reimundo Daniel GARBOZO (Legajo Nº 91.412/77 - D.N.I. Nº 10.152.674); Patricia
Mónica GIANNETTI (Legajo Nº 34.882/74 - D.N.I. Nº 21.151.130); María Eugenia del Valle GIL (Legajo
Nº 34.886/19 - D.N.I. Nº 20.303.211); José Esteban HERRERA (Legajo Nº 34.991/81 - D.N.I. Nº
20.943.323); Cecilia Alejandra LIMA (Legajo Nº 39.921/65 - D.N.I. Nº 23.977.781); Gustavo Mauricio
LLOVERAS (Legajo Nº 33.218/85 - D.N.I. Nº 17.650.383); María Cristina LOBATO (Legajo Nº 32.542/74 -
D.N.I. Nº 21.086.101); Rodolfo Andrés LORENZO (Legajo Nº 36.547/76 - D.N.I. Nº 29.889.043); Elba
Nora LUIS (Legajo Nº 90.535/35 - D.N.I. Nº 13.181.210); Lucas Iván LUNA (Legajo Nº 39.120/66 - D.N.I.
Nº 20.253.683); María Ramona del Carmen LUNA (Legajo Nº 29.605/45 - D.N.I. Nº 10.781.621); Jorge
Esteban MARTIN (Legajo Nº 39.976/79 - D.N.I. Nº 23.735.545); Clara María MENESES de LOIACONO
(Legajo Nº 22.857/68 - D.N.I. Nº 13.302.449); Graciela Noemí MOLINA ROMERO (Legajo Nº 42.154/76 -
D.N.I. Nº 25.319.572); Mariela Rosana MORENO (Legajo Nº 42.144/68 - D.N.I. Nº 21.610.038); Orlando
Nicolás MORETA (Legajo Nº 35.328/27 - D.N.I. Nº 10.610.084); Diego Alberto MOYANO (Legajo Nº
38.194/71 - D.N.I. Nº 16.759.137); Rodolfo Mauricio PAEZ (Legajo Nº 90.681/50 - D.N.I. Nº 12.421.335);
José Luis PEREZ (Legajo Nº 91.857/27 - D.N.I. Nº 14.733.868); Yolanda Dolores PEREZ (Legajo Nº
35.519/50 - D.N.I. Nº 20.921.373); Oscar Eduardo PODESTA (Legajo Nº 29.021/57 - D.N.I. Nº
12.664.901); Raúl Alberto QUINTERO (Legajo Nº 29.607/63 - D.N.I. Nº 13.762.502); María Virginia
QUIROGA (Legajo Nº 33.842/14 - D.N.I. Nº 16.859.268); Ramón Alberto REYNOSO (Legajo Nº
91.931/44 - D.N.I. Nº 18.207.068); Carlos Luis RIVAS (Legajo Nº 33.231/24 - D.N.I. Nº 14.752.488);
Silvana del Valle RODRIGUEZ MORAL (Legajo Nº 36.140/58 - D.N.I. Nº 20.303.079); Jorge Luis
RODRIGUEZ (Legajo Nº 33.865/79 - D.N.I. Nº 16.666.202); Eduardo Javier ROLDAN (Legajo Nº
36.711/98 - D.N.I. Nº 20.303.074); Salvador Omar ROMANO (Legajo Nº 31.410/90 - L.E. Nº 7.640.925);
Patricia Alejandra SALINAS (Legajo Nº 40.238/87 - D.N.I. Nº 22.693.659); Raúl Oscar SALINAS (Legajo
Nº 92.022/53 - D.N.I. Nº 21.899.481); Marco Antonio SALVA (Legajo Nº 95.143/38 - D.N.I. Nº
17.218.184); Juan Carlos STORNIOLO (Legajo Nº 35.893/06 - D.N.I. Nº 16.257.603); Claudia Elisabet
TORNATORE de BRANDONI (Legajo Nº 30.076/72 - D.N.I. Nº 14.435.734); Carlos César TROZZO
(Legajo Nº 41.994/99 - D.N.I. Nº 24.879.960); Liliana Elvira VARGAS GARCIA (Legajo Nº 32.235/68 -
D.N.I. Nº 13.694.402); Estela del Carmen VEGA DIAZ (Legajo Nº 30.093/66 - D.N.I. Nº 17.408.392);
Federico Martín VILLEGAS MONTOYA (Legajo Nº 41.978/19 - D.N.I. Nº 33.629.306); Edgardo Héctor
VISCONTI (Legajo Nº 33.972/69 - D.N.I. Nº 17.372.092); Marcos Emanuel YANZON LUSA (Legajo Nº
41.973/60 - D.N.I. Nº 30.688.020); Carlos María YOMA (Legajo Nº 38.913/64 - D.N.I. Nº 14.298.697) y
Carolina Isabel ZANDRI (Legajo Nº 25.630/75 - D.N.I. Nº 11.103.221). 

 
ARTICULO 2° — Regístrese, comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial
y archívese. — Cont. Púb. ANGEL R. TONINELLI, Director General, Dirección General Impositiva. 

 
e. 06/08/2013 Nº 59513/13 v. 06/08/2013 

 

Fecha de publicacion: 06/08/2013

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SHEvaHl3SWNrNU09

Página 2


